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Segment ozdobny ogrodzenia 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t segmen t ozdobn y ogrodzenia , 
stosowany w  różneg o rodzaj u ogrodzeniac h zwłaszcz a przydomowyc h i 
ogrodowych. Umożliwia zbudowanie ogrodzenia w  sposób prosty, funkcjonalny 
i jednocześnie ozdobny. Może być szeroko stosowany zarówno w ogrodnictwie 
jak i w budownictwie, zwłaszcza prz y wykończeniu balkonów i tarasów. 

Istota wzoru przemysłowego przejawi a się w kształcie , prz y czym kształ t 
przedstawiony jes t schematyczni e n a załączony m rysunku , n a który m fig . 1 
przedstawia segment ozdobny ogrodzenia w widoku z przodu, fig. 2 przedstawia 
sposób szybkieg o montaż u segmentu , fig 3 przedstawi a w  widok u z  przod u 
górną częś ć element u segmentu , z  któryc h t o elementó w utworzon y jes t 
segment, a  fi g 4  przedstawi a elemen t segment u w  widok u z  boku , ponadt o 
segment w całości jest przedstawiony na załączonej kolorowej odbitce. 

Oryginalność kształt u wzor u w  odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaj u 
segmentów ogrodzenia, przejawia się w tym, że ma charakterystyczne elementy 
segmentu 1 , m a doln ą płyt ę ochronn ą 2 oraz  ż e jes t w  sposó b rozłączn y 
montowany d o słupkó w ogrodzenia . Kształ t elementó w segment u 1 
przedstawiony jest na załączonym rysunku, gdzie fig 4 przedstawia element w 
widoku z  boku , a  fig . 4  elemen t w  widok u z  przodu . Cech ą istotn ą ta k 
ukształtowanego element u jes t to , ż e z  wygląd u przypomin a węż a kobr ę 
gotowego d o ataku . Szybk i a  jednocześni e pewn y sposó b łączenia , 
przedstawiony jest w widoku "A" na załączonym rysunku , gdzi e wyodrębniono 
czop słupka 3, sworzeń 4 oraz zasuwkę 5. Tak ukształtowany sposób połączenia 
jest estetyczn y i  ni e wymag a specjalnyc h narzędzi . Doln a płyt a ochronn a 2 , 
stanowiąca istotn ą częś ć segment u jes t równie ż rozłączni e montowan a d o 



słupka ogrodzenia z a pomoc ą znanyc h zaczepów wyciętych bezpośredni o w 
płycie. 

Przedstawione wyże j cech y istotn e wzor u przemysłowego : posta ć 
przejawiająca się w kształcie całości segmentu ogrodzenia, z charakterystycznym 
zakończeniem elementów w  postaci atakującej kobry oraz charakterystycznymi 
elementami montażu są oryginalne i ze względu na unikalny wygląd całości , są 
nowością na rynku. 
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